
ZMĚNA č. 1
Přílohy ZÍizov ací listiny

Št<otst<o rady při Základní škole kpt. Jaroše, Trutnov, Gorkého 38

Příloha ZŤizovaci listiny Škotské rady při Základní škole kpt. Jaroše, Trutnov, Gorkého 38 ze
dne 10. 8. 2005 se mění a doplňuje takto:

Mění se člen školské rady za pedagogické pracovníky školy: Místo Mgr. Michala Šindeláře je
noqfon členem Mgr. Petra čadová
Informace o volbách a jmenování členů školské rady zní:

Na základě výsledků voleb členů školské rady zřad zákonrtých zástlpců nezletilých žáků a
pedagogických pracovníků ze dne 19. 6. 2005, doplňovacích voleb zřad pedagogických
pracovníků ze dne 30. 8. 2006 a v souladu s usnesením Rady města Trutnova č.2005-56319 ze
dne 2. 5. 2OO5 se Ztizovací listina Školské rady při Základni škole kpt. Jaroše' Trutnov,
Gorkého 38 doplňuje o níže uvedený jmenný seznam členů školské rady.

Zákonní zástupci nezletilých ždků školy:

1. RYŠAVÝ Zdeněk, Mgr.

2. TÝFA Petr, Mgr.

Zástupci pedagogických pracovníků školy :

1. JAVŮRKOVÁ Helena, Mgr.

2. ČnoovÁ Petra, Mgr.

Zástupci zřizovatele:

1. HENDRYCH Tomáš, Mgr.

2. REJL Dušan, Mgr.

ostatní části ziizovací listiny, resp. její přílohy zistávají nezměněny.

,/,, k
Mgr. Ivan Adamec

starosta města Trutnova

#rrh"^"!
6. T*-q'š*'ffi "*'

q.-%

V Trutnově dne 22' II. 2006


